. ranicz i e Dobra, 26.01.2009r.
Wszyscy Wykonawcy
WKIL.ZP.MP.341-09/09r.
Dot.: Przetargu nieograniczonego na: ,Zagospodarowanie boiska w Bezrzeczu —wykonanie Swietlenia”
Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
»Zagospodarowanie boiska w Bezrzeczu — wykonanie oSwietlenia”, wptynely pytania od Wykonawcow. Na

podstawie art, 38 ust, 1i 4 Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 08.171.1058)
wyjasniamy co nastepuje oraz wprowadzamy nastepujace zmiany:

Pytanie 1) Przy pomocy czego montowaé oprawy SL 100 do stupow istniejacych w celu oswietlenia drogi

dojazdowej do osrodka, zrodta swiatta maja by¢ zabezpieczone wkiadkami i jesli tak to w jaki sposéb?

Odpowiedz 1) Opraw SL-100 do oswietlenia drogi dojazdowej do boiska nalezy zamontowac na istniejace] sieci
napowietrznej oswietlenia drogowego oprawy nalezy zamontowaé na wysiegnikach WKt 1,5 m typu Mabo lub
0 podobnych parametrach. Wysiegnik do stupa montowac przy pomocy érub.

Pytanie 2) Do montazu pozostalych opraw zastosowac maszty czy stupy oswietleniowe, ostatecznie okreslic
typ?

Odpowiedz 2) Pozostale oprawy montowac na masztach oswietleniowych np. Mabo M12 z glowicami
dostosawanymi do liczby opraw oéwietleniowych np. dla stupa z czterema oprawami GPNa4,

Pytanie 3) Jakiego materiatu uzy¢ do wykonania sieci uziemiajycej, bednarka czy drut?

Odpowiedz 3) Zgodnie z dokumentacjg do wykonania sieci uziemiajacej nalezy uzy¢ bednarki FezZn25x4

Pytanie 4) Na rys. 04 jest kabel YKY 5 x 16 mm2 a na rvs. 03 kabel YKY 4 x 16mm2. Prosze¢ dofaczy¢
kartg informacyjna z wymiarami, okresleniem typu czy rozwigzan konstrukeyjnyeh do rys. (4

Odpowiedz 4) Odlegtosc uktadanego kabla oswietleniowego i kabla niskiego napiecia powinna byé zgodna z
postanowieniami normy PN-76/E-05125 i odpowiednich przepisow budowy urzadzen elektroenergetycznych

Pytanie 5) Jaka jest zalozona odleglosé kabla os$wietleniowego i energetycznego (jeden szeroki wykop czy

dwa osobne wykopy pod te sieci)

Odpowiedz 5) Jak podano w projekeje w celu potaczenia kabli pomiedzy w masztach oswietleniowymi nalezy
stosowa zlgcza IZK firmy Sintur, Oprawy nalezy zabezpieczac bezpiecznikami asobnymi dla kazdej oprawy w
zwigzku z powyzszym w masztach z czterema oprawami nalezy zamontowac cztery ztacza IZK-2-01.

Pytanie 6) Przy pomocy jakiego typu konstrukcji mocowaé oprawy do stupéw o$wietleniowych, prosze
sprecyzowac typy do montazu 1, 2, 3i 4 opraw

Odpowiedz 6) W projekcie zatozono mozliwosc sterowania sekcjami oswietlenia poprzez odpowiedni dobor faz
zasilajacych poszczegolne oprawy.



Pytanie 7) Zastosowa¢ zlgeza [ZK czy tablice bezpiecznikowe, w przypadku tablic prosze okresli¢ sposob

montazu tablicy w shupie i dotaczyé¢ karte informacyjng z wymiarami i rozwigzaniami pozwalajacymi na
wykonanie jej zgodnie z wymogami specyfikacji technicznej i projektu budowlanego, w przypadku IZK
prosze wyjasnié sposob wykonania osobnego zabezpieczenia kazdej z opraw w przypadku montazu wigcej

niz jednej oprawy na stupie

Odpowiedz 7) W zatozeniach SIWZ i Projekcie szafa ELMAT SO 3 zostata przewotana dla okreslenia parametrow
obudowy natomiast wyposazenie powinno by¢ wykonane zgodnie z danymi podanymi na rysunku nr 2.

Pytanie 8) Czy jeden kabel oSwietleniowy wystarczy do zapewnienia mozliwosci sterowania oSwietleniem
poszezegolnych opraw lub sekcjami

Odpowied? 8) Szafy rozdzielcze nalezy zasilic kablem YKY 5x16.

Pytanie 9) Prosz¢ o sprecyvzowanie typu szafy oswietleniowej gdyz szafa ELMAT SO 3 wolnostojaca nie
odpowiada szafie z rys. 02 kombinacje zalgczania opraw w celu czgsciowego zatyczania oSwietlenia nie jest
jasny.

Prosha o wyjasnienie powyzszych watpliwo$ci wynika z rozbieznosci w dokumentacji zawartej w
zalycznikach 7i 8.

Odpowiedz 9) Przykfadowe rozmieszczenie elementow w szafie rozdzielcze] pokazano na zatgczonym rysunku.




